Nr.
Aut

98

99

100

101

102

103

104

Data
Aut

06.09.

2022

13.09.

2022

13.09.

2022

13.09.

2022

13.09.

2022

13.09.

2022

13.09.

2022

Investitor

ZAHARIA
GHEORGHE si
ZAHARIA
ANISOARA

UNIC SELECT
SRL reprezentata
prin ANTINIE
MIHAELA

COTUTIU
MONICA

ParohiA Ortodoxa
Romana VIII
Sfantul Ioan
Botezatorul
reprezentanta prin
David Lucian

TOCILA
NICOLETA

GHERGHEL
ALEXANDRU

COTUTIU
MONICA

AUTORIZATII DE CONSTRUIRE LUNA SEPTEMBRIE 2022

Denumire lucrare

"Construire anexa
gospodareasca garaj auto"

Modificare de tema pentru
Hala prestari servicii si
birouri, autorizata cu A.C. nr.
86/06.08.2021

"Locuinta individuala, garaj
si imprejmuire proprietate”

Rest lucrari autorizate cu
A.C. nr. 45/26.03.2019 si
A.C. nr. 31/18.03.2021
"Stramutare biserica cu
hramul Sf. Cuvioasa
Paraschiva din satul Bastea,
com. Lapugiu de Jos si
realizare imprejmuire”

"Continuare lucrari autorizate
cu A.C. nr. 109/07.08.2013 -
Locuinta individuala, adapost
auto si imprejmuire
proprietate la front stradal"

"Rest lucrari autorizate cu
A.C. nr. 78/26.07.2021 -
Modernizare locuinta
individuala"

"Casa de locuit, garaj si
imprejmuire "

Adresa
imobil

Hunedoara,
strada Buituri,
nr. 21A

Parc
Industrial -
DJ 687
Hunedoara

Hunedoara,
str. G.
Vucanescu,
nr. 11D

Hunedoara,
strada
Muresului, nr.
f.n.

Hunedoara,
strada Valea
Seaca, nr. 2A

Hunedoara,
strada
Rotarilor, nr.
26

Hunedoara,
str. G.

Valoare
Autoriza
ta

26405

152314.,90

365513,40

80000

20000

7925,47

365513,40

PO.T.

C.UT.

Retra
geri

Regim
Inaltime

Proiec
tant

sc VILEX
PROIECT
EXPERT
srl

sc MAX
PROIECT
srl

sc MAX
PROIECT
srl

sc ISO
BIROU
ARHITEC
TURA srl

BIA
Eugenia
Ana Popa

MSVM
PROIECT
srl

sc MAX
PROIECT

Tip
finan
tare

Termen
de
valab.
AC

12
LUNI

LUNI

12
LUNI

LUNI

12
LUNI

LUNI

12
LUNI

Durata
exec.
Aut.

12
LUNI

12
LUNI

24
LUNI

12
LUNI

12
LUNI

6 LUNI

LUNI



105

106

107

108

109

110

111

13.09.

2022

13.09.

2022

13.09.

2022

13.09.

2022

16.09.

2022

20.09.

2022

20.09.

2022

CUZMIN ION,

CUZMIN ELENA

si
DANCIULESCU
LUCIAN,
DANCIULESCU
ADINA MARIA

KALANYOS
IOSIF si
KALANYOS
CRINUTA

GERU
GHEORGHE

MEREUTA

DRAGQOS si
MEREUTA

MIOARA

SC BLK KITTY
CAFFE SRL
reprezentata prin
SCURTU
CLAUDIA
ANDREEA

VARGA
CIPRIAN
COSMIN

MUNICIPIUL
HUNEDOARA

Modificare tema lucrari
autorizate cu A.C.
nr.142/11.09.2020 - "Corp
cladire C1 casa de vacanta
D+P si corp C2 casa de
vacanta D+P+M"

"Construire locuinta
familiala"

"Locuinta unifamiliala
S+P+1E, imprejmuire '

1

"Locuinta individuala"

"Amenajare hotel in
constructie existenta,

extindere cu terasa acoperita,

grup sanitar si boxe

depozitare, construire piscina

exterioara"

"Rest lucrari -"Locuinta
individuala si imprejmuire
proprietate” autorizate cu
A.C. nr. 25/16.02.2018

"Reabilitare /modernizarea
/dotarea unitatilor de
invatamant profesional si

tehnic ( Licee tehnologice si

scoli profesionale) din

municipiul Hunedoara-Liceul

Vucanescu,
nr. 11E

Hunedoara, 155820
strada
Prunilor, nr. 8

judetul 207000
Hunedoara,
localitatea

Racastie, nr.
22

Hunedoara, 680000
strada Buituri,
nr. 85B

judetul 48450
Hunedoara,
localitatea

Gros, nr. 5SA

Hunedoara, 128200,00
strada Ciprian
Porumbescu ,

nr. 5

Hunedoara, 120000
strada

Trandafirilor,

nr. 3E

Hunedoara, 5781885,93

strada
Turnatorului,
nr. 1

srl

sc MAX
PROIECT
srl

sc ARKA
INTELI
GENT
DESIGN
srl

ATELIER
NOUA srl

Birou de
Arhitectu
ra Pop
Oliviu
Marius srl
SC
PRINCO
IMPEX
SRL

sc MAX
PROIECT
srl

sc
GLOBEX
TERRA srl

12
LUNI

12
LUNI

12
LUNI

12
LUNI

12
LUNI

12
LUNI

12
LUNI

LUNI

24
LUNI

24
LUNI

24
LUNI

12
LUNI

12
LUNI

24
LUNI



112

113

114

115

116

117

118

119

20.09.
2022

30.09.
2022

30.09.
2022

30.09.
2022

30.09.
2022

30.09.
2022

30.09.
2022

30.09.
2022

MUNICIPIUL
HUNEDOARA

MUNICIPIUL
HUNEDOARA

MUNICIPIUL
HUNEDOARA

MUNICIPIUL
HUNEDOARA

MUNICIPIUL
HUNEDOARA

MUNICIPIUL
HUNEDOARA

MUNICIPIUL
HUNEDOARA

MUNICIPIUL
HUNEDOARA

tehnologic "Constantin
Bursan", atelier scoala +corp
liceu - Cladire Corp liceu "

"Reabilitare /modernizarea
/dotarea unitatilor de
invatamant profesional si
tehnic ( Licee tehnologice si
scoli profesionale) din

municipiul Hunedoara-Liceul

tehnologic "Constantin
Bursan", atelier scoala +corp
liceu - Atelier scoala"

"Reabilitare sistem rutier in
municipiul Hunedoara -
parcare strada Alexandru
Vlahuta"

"Reabilitare sistem rutier in
municipiul Hunedoara -
strada 22 Decembrie”

"Reabilitare sistem rutier in
municipiul Hunedoara -
parcare strada Eroilor”

"Reabilitare sistem rutier In
municipiul Hunedoara -
parcare strada Romanilor
bloc nr. 4”

"Reabilitare sistem rutier in
municipiul Hunedoara -

parcare bulevardul Libertatii”

"Reabilitare sistem rutier in

municipiul Hunedoara - drum

vicinal Pestisu Mare"

"Reabilitare sistem rutier in
municipiul Hunedoara -

Hunedoara, 6526836,55
strada

Turnatorului,

nr. 1

Hunedoara, 393868,33
str. Alexandru
Vlahuta

Hunedoara, 118615,39
strada 22
Decembrie

Hunedoara, 130830,14
strada Eroilor

Hunedoara, 142209,82
strada
Romanilor

Hunedoara, 465070,93
bulevardul
Libertatii

localiatatea  614505,04
Pestisu Mare

Hunedoara, 205145,24
strada Viorele

sc
GLOBEX
TERRA srl

SC
KENTEL
DESIGN
srl

SC
KENTEL
DESIGN
srl

SC
KENTEL
DESIGN
srl

sC
KENTEL
DESIGN
srl

SC
KENTEL
DESIGN
srl

SC
KENTEL
DESIGN
srl

sc
KENTEL

12
LUNI

12
LUNI

12
LUNI

12
LUNI

12
LUNI

12
LUNI

12
LUNI

12
LUNI

24
LUNI

24
LUNI

24
LUNI

24
LUNI

24
LUNI

24
LUNI

24
LUNI

24
LUNI



120

121

122

123

124

125

30.09.

2022

30.09.

2022

30.09.

2022

30.09.

2022

30.09.

2022

30.09.

2022

MUNICIPIUL
HUNEDOARA

MUNICIPIUL
HUNEDOARA

MUNICIPIUL
HUNEDOARA

MUNICIPIUL
HUNEDOARA

MUNICIPIUL
HUNEDOARA

MUNICIPIUL
HUNEDOARA

parcare bloc L1, strada
Viorele"

"Reabilitare sistem rutier in
municipiul Hunedoara -
parcari blocuri Pestisu Mare"

"Reabilitare sistem rutier in
municipiul Hunedoara -
parcare bloc L3, strada
Viorele"

"Reabilitare sistem rutier In
municipiul Hunedoara -
parcare strada Romanilor
bloc nr. 3"

"Reabilitare sistem rutier in

municipiul Hunedoara - drum

vicinal 444 Hasdat”

"Reabilitare sistem rutier In
municipiul Hunedoara -
parcare strada Nicolae
Balcescu CM6"

"Reabilitare sistem rutier in
municipiul Hunedoara -
parcare bloc L2, strada
Viorele"

Localitatea
Pestisu Mare

Hunedoara,
strada Viorele

Hunedoara,
strada
Romanilor

localiatatea
Hasdat,

Hunedoara,
strada
Nicolae
Balcescu

Hunedoara,
strada Viorele

597703,88

188053.,76

119595,87

1801072,42

258943.,24

166698,22

DESIGN
srl

SC
KENTEL
DESIGN
srl

sC
KENTEL
DESIGN
srl

SC
KENTEL
DESIGN
srl

SC
KENTEL
DESIGN
srl

SC
KENTEL
DESIGN
srl

SC
KENTEL
DESIGN
srl

12
LUNI

12
LUNI

12
LUNI

12
LUNI

12
LUNI

12
LUNI

24
LUNI

24
LUNI

24
LUNI

24
LUNI

24
LUNI

24
LUNI



